
Haltestelle km Abfahrtszeit MS ESB FS- ESB Gymn. ESB WS-ESB Pressath BH ges. Schüler aussteigen

Eschenbach/Betriebshof 0,0 6.30 Uhr

Pressath Schule 9,5  6.40 Uhr 0 0 0 0 0

Wollau 3,0  6.45 Uhr 0 0 0 0 0

Pfaffenreuth 3,6 6.49 Uhr 0 0 1 0 1

Eichelberg 2,0 6.50 Uhr 0 0 0 0 0

Altendorf 2,0 6.53 Uhr 0 0 0 0 0

Döllnitz 2,5 6.56 Uhr 1 0 0 0 1

Troschelhammer 2,1 7.00 Uhr 0 0 0 0 0

Dießfurth 1,5 7.02 Uhr 0 1 3 0 4

Pechhof wird nicht angefahren 2,4 0 0 0 2 2

Schwarzenbach/Bahnhof 1,3 7.10 Uhr 5 6 6 6 23

Eschenbach / Volksschule 7.23 Uhr 6 6 6

Eschenbach/Förderschule 17,7 7.25 Uhr 7 10 8 0 25 25

Eschenbach/Betriebshof 3,6 7.35 Uhr

51,2 31 31

Stand: 11. September 2024 AZ (KOM)= 1,0

Landratsamt - Linie 1  Früh Schuljahr 2024 / 2025
gültig ab 10. September 2024


